

Edderup Slagteri ApS

Havndalvej 44, 9550 Mariager

CVR-nr. 42 98 90 88

Årsrapport

15. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Yevgeniy Pochev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Edderup Slagteri ApS Havndalvej 44 9550 Mariager
	CVR-nr.: 42 98 90 88
	Regnskabsår: 15. januar - 31. december
Direktion	Yevgeniy Pochev, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af slagterforretning, udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens valg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.459 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.784 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er et udtryk for, at der er tale om et opstartsår, hvor der er foretaget mange nye investeringer, som er afskrevet.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/1 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Driftsresultat	-89.459
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-325</u>
Resultat før skat	-89.784
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-89.784
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-89.784</u>
Disponeret i alt	-89.784

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.442
Andre tilgodehavender	23.693
Tilgodehavender i alt	<u>31.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.135</u>
Aktiver i alt	<u>31.135</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-89.784
Egenkapital i alt	<u>-49.784</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>72.590</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.590</u>
Gæld til pengeinstitutter	329
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.329</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.919</u>
Passiver i alt	<u>31.135</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. januar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.784	-89.784
	40.000	-89.784	-49.784

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening.
